РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

41 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 247/23

16 ноября 2023         с. Новоселовка

О принятие имущества в собственность

муниципального образования Новоселовское

сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым, Новоселовский сельский совет

Симферопольского района Республики Крым

Р Е Ш И Л :

1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности

муниципального образования Симферопольский район Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Новоселовское

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым имущества

согласно перечню (Приложение 1)

2. Администрации Новоселовского сельского поселения Симферопольского

района Республики Крым осуществить в установленном порядке необходимые

мероприятия, связанные с принятием имущества, указанного в пункте 1

настоящего решения, из муниципальной собственности муниципального

образования Симферопольский район Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном

стенде администрации Новоселовского сельского поселения по адресу:

Республика Крым, Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская,

26, и на сайте Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель

Новоселовского сельского совета     Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

Приложение 1

к решению 41 сессии II

созыва Новоселовского

сельского совета

Симферопольского района

Республики Крым

от 16.11.2023 № 247/23

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, для принятия из муниципальной собственности муниципального

образования Симферопольский район Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Новоселовское сельское

поселение Симферопольского района Республики Крым

№п/п Наименование

имущества

Количество,

Шт.

Цена  за ед. товара

с НДС 20%,рублей

Общая цена

товара с НДС

20%, рублей

1  Контейнер 1100-Б

ТУ 22.29.29-027-56910145-2021
8  17 611,16

140 889,28

Председатель

Новоселовского сельского совета      Р.Г. Ипатов